Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Алексеевка

« № at

О назначении инвестиционного
уполномоченного

В соответствии с приказом министерства экономического развития
Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении
Методических рекомендаций по организации системной работы по
сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с
учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки
новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный
стандарт»)»:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Дегтяреву Марину
Александровну -  заместителя главы администрации Алексеевского
муниципального округа по экономике, председателя комитета экономического
развития и возложить на неё ответственность за оказание содействия в
реализации инвестиционных проектов на территории Алексеевского
муниципального округа и привлечение новых инвесторов.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Алексеевского муниципального округ